UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

 Thực hiện Ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện; Văn phòng

HĐND và UBND huyện mời tham dự buổi làm việc với Phòng Tài nguyên- Môi

trường về việc thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2023 với thành phần, thời gian và

địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện;

- Phó chủ tịch UBND huyện- Phụ trách lĩnh vực;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Tập thể lãnh đạo Phòng Tài nguyên- Môi trường.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14h30’, ngày 16 tháng 3 năm 2023 (thứ 5).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung: tháo gỡ khó khăn, vướng mắc, bất cập trong công tác quản lý

nhà nước về đất đai trên địa bàn huyện.

- Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị tài liệu, báo cáo các nội dung

liên quan đến buổi làm việc.

 Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để đơn vị tham dự đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2023-03-13T08:22:36+0700

		2023-03-13T09:39:57+0700

		2023-03-13T09:39:57+0700

		2023-03-13T09:39:57+0700

		2023-03-13T09:39:57+0700